

Numer 278.

DZIENNIK URZĘDOWY  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

---

w Warszawie dnia 25. Czerwca 1821 Roku.

---

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.*

---

NRO. 29,570. — WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ogłasza Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego względem podwyższonego cła konsumowego od niektórych obiektów z zagranicy do kraju wprowadzanych, stanowiące oraz przepisy dobrodzieystwa dla towarów na iarmarkach walnych ekspedować się mianych, w słowach:

w Imieniu Najjaśniejszego

A L E X A N D R A Igo.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiążę Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Gdy najwyższym ukazem z dnia 12. Lutego r. b. w Laybach wydanym, na przeżenie Ministra finansów Cesarstwa Rosyjskiego, i w zamiarze zachęcenia fabryk wewnętrznych, zarządzoną została od rozmaitych towarów obcych podwyższona opłata cła konsumowego, która wspólną być ma do Królestwa Polskiego, gdy jednak



dozwolone są niektóre swobody i wyłączenia dla Jarmarków walnych Warszawskich, w celu więc wykonania w Królestwie Polskiem rzeczonych urządzeń, tudzież ułatwienia czynności handlowych na Jarmarkach walnych Warszawskich, a razem wsparcia i zachęcenia przemysłu i rękodzielni Narodowych w tych szczegółach, które już dostatecznie w kraju się wyrabiają, postanowiliśmy i stanowimy:

Art: 1. Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu wykaz towarów obcych, na które Cło konsumcyjne podwyższone zostało, ogłosić i takowe pobierać od dnia publikacyi niniejszego postanowienia zaleci.

Art: 2. Z rozkazu Najwyższego od dnia 4. Czerwca r. b. wszelkie towary zagraniczne z Jarmarków walnych Warszawskich do Cesarstwa Rossyjskiego ekspedywane, mieć będą Rabatu na Cłach wchodowym i konsumcyjnym po 20. od sta, na towarach których opłata w roku 1821. podwyższoną została, a po 10. od sta, na towarach opłacających Cło podług Taryffy 18 $\frac{18}{19}$  roku.

Art: 3. Od tegoż dnia wszelkie towary zagraniczne z Jarmarków walnych Warszawskich do Królestwa Polskiego na użycie wewnętrzne wyprowadzone, mieć będą 40. od sta Rabatu na Cłach wchodowym i konsumcyjnym, iakie stosownie do Taryff Celnych opłacać są winne.

Art: 4. Gdy termin otwarcia Jarmarku następującego iest bliski, a żądanie i ekspedycye towarów na niego w dobréj wierze według dotychczasowych przepisów już uczynione, utrzymane bydz powinny; przeto rzeczone przepisy na Jarmark następujący dnia 4. Czerwca r. b. rozpoczynający się, w niczém odmienione nie będą. Od dnia zaś 5. Listopada r. b. sprowadzane z zagranicy na konsumcyą wewnętrzną do Królestwa, wina wszelkie i trunki, Rum, Arak, Piwo Angielskie, Porter, Kawa, Cukier, opłacać będą przy sprzedaży swoiéj na Jarmarkach Warszawskich, oprócz Cła wchodowego, połowę Cła konsumcyjnego w roku 1821. podwyższonego.

Art: 5. Również od dnia 5. Listopada r. b. sprowadzane z zagranicy na konsumpcyą wewnętrzną do Królestwa sukna wszelkie grube i cienkie, tudzież inne wyrobki z wełny, płócienka drukowane, lniane i bawełniane, koldry bawełniane, skóry wyprawione i safiany, papier do pisania i drukowania, żelazo i wyrobki żelazne, blachy zinkowe, wyrobki Bizuteryi z złota i srebra, Cykorya tak w korzeniach iako i mielona, poiazdy wszelkie, fortepiany, meble machoniowe i innego drzewa, rzeczy snycerskie wyłacane, odtąd na Jarmarkach Warszawskich przy sprzedaży swoiéj, Cło konsumcyjne według Taryffy wraz z wchodowém opłacać mają.



Art: 6. Inne wszelkie tu nie wyszczególnione towary, zagraniczne, na Jarmarki Warszawskie sprowadzane, wolne będą iak dotąd od Cła konsumcyjnego.

Art: 7. Wyroby wyżéy wspomniane, w krajowych rękodzielniach uskuteczniane i świadectwami pochodu opatrzone, wolne będą iak dotąd od wszelkich opłat, tak na Jarmarkach walnych Warszawskich, iak w całym Królestwie, również z Naywyższego rozkazu wyroby z płodów i rękodzielni Królestwa wolne od wszelkiéy opłaty, wchodzić mogą do Cesarstwa Rossyiskiego.

Art: 8. Towary z zagranicy sprowadzane, w Art: 5. wymienione, które iak wyżéy przepisano, opłacą Cło wchodowe i konsumcyjne w Warszawie, iuż go przy wychodzie z Warszawy w kraj Polski opłacać nie będą.

Art: 9. Przepisy trwające względem wolnego transitu wszelkich wyrobów przez kraie Królestwa za granicę, w niczym nie są naruszone. Wykonanie tego Postanowienia Kommissyom Rządowym Spraw Wewnętrznych i Policji, tudzież Przychodów i Skarbu polecamy. — Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnéy dnia 10. Kwietnia 1821 r.

Minister Spraw Wewnętrznych  
i Policji

(podpisano) T. Mostowski.

(podpisano) ZAJĄCZEK.

Radca Sekretarz Stanu, Generał  
Brygady,

(podpisano) KOSSECKI.

zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu, Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Z a z g o d n o ś ć

(podpisano) *Kruszyński Sekr: Gener:*

Przy zamieszczeniu nadto tu poniżéy Taryffy dodatkowéy obiektów w skutku powyższego Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego podwyższone Cło konsumowe mających, stosownie do otrzymanego Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, z dnia 5. b. m. Nro 12,024. Kommissya Województwa Mazowieckiego do publicznój wiadomości następné podaié urządzenie:

1. W myśl powyższego Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego dawniejszy Rabat 20. procent od towarów z Warszawy do innych miast i miejsc Królestwa na konsumcyą wysyłanych, z dniem 4. Czerwca r. b. ustaie, a natomiast:



Wszelkie towary zagraniczne na nadchodzącym Jarmarku Wiosennym zakupione, jeżeli directe z Urzędu Jarmarcznego zadeklarowane zostaną na konsumcyą wewnętrzną innych miast i mieysc Królestwa, mieć będą 40. Rabatu od sta na Cłach wchodowym i konsumowym, Taryffą celną z roku zeszłego 1820 oznaczonych, i w takim razie expedyowane będą z Warszawy za kwitami z urzędu Celnego Jarmarcznego.

2. Podobne towary, jeżeli zadeklarowane zostaną początkowo na konsumcyą miasta Warszawy i Cło wchodowe w Urzędzie Jarmarcznym opłaca, późniéj zaś dopiero z Warszawy do innych miast i mieysc Królestwa, bądź w czasie trwającego Jarmarku Wiosennego r. b., bądź po upłynieniu onego, czyli od dnia 4. Czerwca do exclusive 5. Listopada r. b. wysyłane zostaną, będą mieć również Rabat 40. procent, lecz tylko na samém Cle konsumowém, które pobieraném będzie podług Taryffy z dniem 1. Stycznia 1820 r. zaprowadzonéj.

3. Tegoż samego dobrodzieystwa, iak powyżéj w punkcie 2. powiedziano, doznawać będą wszelkie towary z dawniejszych zapasów opłaconych pochodzące, a które od dnia 4. Czerwca r. b. do exclusive 5. Listopada t. r. z Warszawy do innych miast i mieysc Królestwa wysyłane będą, bez względu na Epoki w których do Warszawy wprowadzone zostały, i na opłatę celną iaką dawniéj uiściły.

4. Expedycya towarów powyżéj w punkcie 2. i 3. wzmiankowanych, uskutecznioną byđź ma przez komorę Główną Celną w Warszawie i za iéj kwitami.

5. Ponieważ wedle Artykułu 4. Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego wyżéj zamieszczonego, następujące towary, iako to: wina wszelkie i trunki, Rum, Arak, piwo Angielskie, Porter, Kawa, Cukier, od dnia 5. Listopada r. b. przy sprzedaży swoiéj na Jarmarkach Warszawskich opłacać mają oprócz Cła wchodowego, połowę Cła konsumowego w roku bieżącym podwyższonego, gdy więc takowe w czasie trwania respective Jarmarków po tymże terminie odbyć się mających, deklarowane będą directe z Urzędu Celnego Jarmarcznego na konsumcyą wewnętrzną innych miast i mieysc Królestwa, natenczas pociągane byđź winny do opłaty całkowitego Cła wchodowego i konsumowego w r. b. podwyższoną Taryffą przepisanego, z Rabatem 40. procent na tychże Cłach potrącić się mającym, i expedyowane będą za kwitami Celnymi Urzędu Jarmarcznego w Warszawie, i tak n. p. gdyby expedyowano ieden oxeft wina francuzkiego, natenczas obrachunek byłby następujący:

Cło wchodowe wynosi.	-	-	-	fl. 9 gr. 2.
Cło konsumowe	-	-	-	fl. 190. — 28.
			Ogół	fl. 200. — —



Rabat 4. procent	-	-	-	-	fl. 80. gr. —
Pozostaie do poboru	-	-	-	-	fl. 120. — —

6 Skoro zaś te same towary zadeklarowane zostaną w czasie trwającego respective Jarmarku na konsumcyą miasta Warszawy, i opłaciwszy Cło wchodowe, i połowę konsumowego do Kassy Urzędu Celnego Jarmarcznego, następnie z Warszawy do innych miast i mieysc Królestwa, bądź w czasie trwania respective Jarmarku, bądź po upłynieniu onego wysyłane będą; w takim razie Expedycya takowych towarów za kwitami komory Głównej Celnéj Warszawa za pobraniem drugiey połowy Cła konsumowego podwyższoną Taryffą ustanowionego, od której tylko 40 procent Rabatu z całkowitego Cła konsumowego potrąconém byż winno, nastąpi, — i tak n. p. gdyby wydarzyła się expedycya iednego oxfetu wina francuzkiego, od którego Cło wchodowe i połowę konsumowego, do Kassy Urzędu Celnego Jarmarcznego zostało opłaconém, natenczas obrachunek byłby następujący:

Cło wchodowe wynosi	-	-	-	-	fl. 9. gr. 2.
Cło konsumowe	-	-	-	-	fl. 190. — 28.
				Ogół	fl. 200. — —
Rabat 40. procent od całego Cła konsumowego	-	-	-	-	fl. 76 — 11.
				Należy opłacić	fl. 123. — 19.
Opłacono w Urzędzie Jarmarcznym Cło wchodowe	fl. 19.	gr. 2.			
połowe konsumowego	-	-	-	fl. 95. gr. 14	— 104 — 16.
				pozostaie do poboru	fl. 19. — 3.

7. Na przypadek gdyby z dniem 5. Listopada r. b. i następnie towary w punkcie 5. wymienione ekspedywane były z dawniejszych zapasów przed terminem tegoż dnia 5. Listopada r. b. opłaconych, na tenczas bez względu na Epoki kwitów przez właścicieli towarów produkowanych, do opłaty całkowitego Cła konsumowego, podług podwyższoney Taryffy z potrąceniem na témże Cle 40. procent Rabatu przez Urząd komory Głównej Celnéj w Warszawie, która expedycyi takowych dopełniać będzie, pociągnięte zostaną.

8. Komora Główna Celna w Warszawie utrzymywać będzie od dnia 5. Listopada r. b. kontrolę towarów w punkcie 5. wymienionych, która co do przychodu udowodnioną byż winna kwitami Urzędu Celnego Jarmarcznego, z opłaconego Cła wchodowego i połowy konsumowego, które przy pierwszey expedycyi towarów, temż kwitami obiegłych, z Warszawy do innych miast i mieysc Królestwa, od właściciela odebrane, a w ich



miejsce zwykle zaświadczenia rewizyjne onemu udzielone być mają. Wysyłane zaś na fundamencie rzeczonych kwitów z Warszawy wewnątrz kraju towary, powinny być co do ilości i gatunku w kontrolli i na rzeczonych zaświadczeniach rewizyjnych (na ostatnich słowami) odpisywane.

9. Co do towarów w Artykule 5. Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego wyżey domieszczonego objętych, tych ekspedycya do dnia 5. Listopada r. b. wyłączenie skuteczną będzie podług przepisów w poprzednich punktach ustanowionych. Po upłynieniu zaś tego terminu, Urząd Jarmarczny przy poborze całkowitego Cła wchodowego i konsumowego stosować się będzie co do obiektów podwyższone Cło mających, do Taryffy dodatkowej przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16. Maja r. b. Nro 12,024. tak Urzędowi Celnemu Jarmarcznemu, iakoteż i wszystkim komorom Celnym bezpośrednio przesłanę. — Co zaś do fabrykatów z wełny, lnu, i skór z Pruss za Certyfikatami sprowadzonych, do 5. części Taryffy z mocy oddzielnęj konwencji z Prussami zawartęj; komora zaś Główna Celna w Warszawie założy i utrzymywać będzie kontrollę takowych, w sposobie punktem 8. przepisany, ekspedując te, które w Urzędzie Jarmarcznym całkowite Cło opłaciły, przy wychodzie onych z Warszawy do innych miast i miejsc wewnątrz kraju bez dalszey opłaty i za kwitami zaświadczałymi. — Od tych zaś, które całkowitego Cła wchodowego i konsumowego w Urzędzie Jarmarcznym nastąpionego nie udowodnią, pobierać będzie bez względu ich pochodzenia i Epoki kwitów przez właścicieli produkowanych, całe Cło konsumowe z zastosowaniem się do obiektów na teraz podwyższone Cło mających do Taryffy dodatkowej, przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16. Maja r. b. iak iuż wyżey powiedziano komorom bezpośrednio przesłanę; bez iakiegokolwiek bądź potrącenia Rabatu.

10. Oprócz towarów w punktach 5. i 9. wzmiankowanych, dla których powyżey przepisane zostały prawidła, wszelkie inne towary zagraniczne z dniem 5. Listopada r. b. i następnie z Warszawy do innych miast i miejsc wysyłane, będą mieć rabat 40. procent od opłaconego Cła, podług zasad w punktach 1. 2. i 3. przepisanych, lecz co do obiektów z mocy ukazu Najjaśniejszego Pana podwyższone Cło konsumowe mających, te opłacać będą Cło takowe nie podług Taryffy r. 1820. lecz podług dodatkowey komorom przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, iuż cytowanym z daty 16. Maja r. b. przesłanę.



11. Nakoniec wszelkie towary, ze składów nie opłaconych bądź Urzędu Jarmarcznego bądź komor Głównych Lądowój i Wodnój w Warszawie extra Jarmarków, czyli to na konsumcyą miasta Warszawy, czyli też do innych miast i mieysc Królestwa w jakimkolwiek bądź terminie expedyowane, ulegać będą iak dotąd opłacie całkowitego Cła wchodowego, i pro Consumo podług Taryfjy i dodatku do takowój co do obiektów podwyższone Cło mających.

Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci po Gminach, a Burmistrze po miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

Działo się w Warszawie dnia 9. Mca Czerwca 1821 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI:

Filipecki Sekr. Jenr:

NRO 26,921. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przy odwołaniu się do Urządzeń dawniejszych, a mianowicie z dnia 11 Kwietnia r. b. co do biorących pożyczkę na murowanie domów, wydanego; na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowój Spraw Wewnętrznych i Policji, z dnia 18 z. m. podaie do powszechnój a szczególniej osób biorących takową pożyczkę wiadomości, następane zastrzeżenia:

1. Lubo pożyczka udzielana iest w dwóch ratach, to iest: w pierwszój gdy fundamenta domu wyprowadzone zostaną, w drugiej zaś gdy dach iuż na domu postawionym będzie, przeciez zwrot rat obudwóch od czasu wzięcia pierwszój w sześć lat nayspóźniej następować musi, bez względu na późniejszą wypłatę raty drugiej; pożyczający bowiem mają iuż dobrodzieystwo przez uwolnienie ich w pierwszych trzech latach od prowizji.

2. Co do wypłaty procentu, z powodu wniesionych wątpliwości, Kommissya Rządowa zdecydowała: iż po upływie trzech lat wolnych, w czwartym  $\frac{1}{3}$  część kapitału i procent od niego, w piątym  $\frac{1}{3}$  część kapitału, i procent od pozostałych  $\frac{2}{3}$  części tegoż, nakoniec w szóstym roku ostatnia część trzecia kapitału i należny od niej iuż tylko procent opłaconemi być winny.



Do takowych zastrzeżeń więc, biorący pożyczkę i zwracający ją wraz z procentami, tudzież odbierający do Kass właściwych tak kapitały iak prowizye od nich, stosować się są w obowiązku.

w Warszawie dnia 15. Mca Czerwca 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

NRO 29,039. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżey opisy czterech żołnierzy z Woyska Rossyiskiego, z pułku Leibgardyi Wołyńskiéy, w dniu  $\frac{17}{29}$  zbiegłych, zaleca Władzom Administracyjno-policynym, aby w Gminach swych ściśle śledztwo dopełnili. Wrazie gdyby który z tychże deztererów wykrytym został, pod baczną strażą Kommissarzowi Obwodu odesłanym bydź ma, celem oddania tegoż Zandarmeryi. Woyci i Burmistrze, w dniach 10. śledztwo dopełnią. po upłynieniu bowiem tego terminu, gdyby z tych zbiegłych który wysledzonym został, Władza Gminna iako przechowująca uważana, do kary uchwałą Xięcia Namiestnika Królewskiego, z dnia 17. Października r. 1817. w Dzienniku Urzędowym w Nrze 79 znajdujący się, przepisany, pociągnięną by była. Kommissarze Obwodowi skutku śledztwa dopilnują, i gdyby który z tych deztererów był wysledzonym, bezzwłocznie Kommissyi Woiewódzkiéy doniosą.

w Warszawie dnia 14. Mca Czerwca 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

R y s o p i s.

1. Roman Kowalczuk, twarzy czystéy, oczy czarne, nos mierny, włosy czarne, ma lat 19. wzrostu arszynów 2. — 8 werszków.
2. Osip Kuszmizów, twarzy pociągtéy, oczy czarne, nos mierny, włosy ciemno blond, ma lat 21. wzrostu arszynów 2. werszków  $7\frac{1}{2}$ .
3. Fedor Pasaszników, twarz nieco dziobata, oczy siwe, nos mierny, włosy blond, ma lat 20. wzrostu 2 arszyny,  $7\frac{1}{4}$  werszków.
4. Fedor Spinko, twarzy czystéy, oczy czarne, nos mierny, włosy ciemno blond, ma lat 23. wzrostu 2 arszyny, 6 werszków.

DODA-



# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

NRO. 27,738. 27,739. — WYDZIAŁ SKARBOWY.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, z dnia 26. Maja roku bieżącego, Nro 11,434. zawiadania Kommissya Woiewódzka ninieyszém publiczność: że przez Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego, z dnia 10. Kwietnia roku bieżącego, Nro 15,045. zapadłe, Miasteczka Siedliszcze i Wysokie, w Obwodzie Krasnostawskim, Woiewództwie Lubelskiém, — Miasteczko Janikowo w Obwodzie i Woiewództwie Sandomierskiém położone, na osady Wiejskie zamienione zostały. — w Warszawie dnia 9. Mca Czerwca 1821 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

*Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Podając do publiczney wiadomości, iż na dniu 23 Maja r. b. odebrane zostały od człowieka podeyrzanego, rzeczy następujące:

1. Płaszczów dwa, piaskowy i szaraczkowy. — 2. Surdut szaraczkowy. — 3. Frak granatowy. — 4. Spodni dwoie, jedne sukienne, drugie dymowe. — 5. Kamizelek w paski trzy, czwarta biała. — 6. Chustek z szyi kolorowych dwie, jedna biała. — 7. Pułkoszulków perkalowych trzy. — 8. Kołnierzyków perkalowych dwa.

Wzywa niewiadomych właścicieli, izby w dniach 14. w Sądzie tuteyszym stawili się, i prawo swe udowodnili, inaczey takowe przez licytacją sprzedane i pieniądze ztąd zebrane na rzecz skarbu obrócone zostaną.

Dnia 6. Czerwca 1821 r.

Łobarzewski.

Olszewski.

*L i s t G o Ń c z y.*

*Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Łęczyckiego.*

Wzywa wszelkie szanowne Władze cywilne iako też Woyskowe, niemniéy osoby prywatne, aby nie niętego Józefa Potalskiego oryilką trudniącego się, do kradzieży przez głównego zbrodniarza Stefana Ambrozięwicza v Jana Lewandowskiego powołanego, śledzity, i wyśledzonego, pod ścisłą strażą do Sądu tuteyszego dostawić



polecili. Tenże wzrostu dobrego, czarno zarasta, nosił wąsy i faworyty, twarzy okrągłej rumianej, nosa zadartego, ust miernych, w sobie krępy, spancerek miał sukna ciemno zielonego, na guziki mosiężne zapinany, mocno podszarzany, kamizelkę koloru białego, chustkę na szyi czerwoną, spodnie sukienne białe, buty ordynaryjne, kapelusz czarny okrągły, lat miał przeszło 33. mówił dobrze po polsku.

w Łęczycy dnia 5. Czerwca 1821 r.

Ziemięcki.

### *Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.*

Półowa domu murowanego na placu dziedzicznym, przy ulicy Mostowej pod liczbą 92. na Żłpol: 1878 i browar stary drewniany ze statkami, to jest: dwoma garcami z pokrywami miedzianymi; na placu czynszowym nad rzeką, pod liczbą 211. na Żłpol: 1525. sądownie oszacowane, w Mieście Sochaczewie położone, z których chociaż browar w trakcie téj sprzedaży pogorzał, bonifikacya za pogorzałą budowę przez towarzystwo ogniowe assekurowana, do nabywającego będzie należeć, nieruchomości te, należą do successorów po Abrahamie Leybel, z których małżonka, Dobra córka i Elias syn pod opieką Leybela Maier kupca, w domu pod liczbą 5. i Leybela Judki przydanego opiekuna pod liczbą 131. a Ceanta córka pod opieką matki swéj Szai Gerson Abrahamowéj pod liczbą 92. i Beniamina Rabinowicza pod liczbą 66. w mieście Sochaczewie mieszkających, zostają; stosownie do uchwały rady familijnej wyrokiem Trybunału zatwierdzonej, przez licytacyą publiczną przed podpisany Notaryusz Powiatu Sochaczewskiego, kancelaryą w klasztorze Xięży Dominikanów w Mieście Sochaczewie mającym, do téj czynności wyznaczonym odbyć się mającą, na sprzedaż są wystawione. W terminie przysądzenia przygotowującego w dniu 14. b. m. i r. odbytym, za obiedwie powyższe nieruchomości łącznie, to jest: za połowę domu, i za browar ze statkami już Żłpol: 3430. postąpił Staro: Jcik Leybel, a do stanowczego przysądzenia termin na dzień 31 Lipca r. b. o godzinie 10. zrana wyznaczony. O tém więc Notaryusz tak chęć do nabycia mających, iako też successorów i ich opiekunów zawiadamia.

Zbiór objaśnień i warunki do przedaży w kancelaryi Notaryusza przeyrzeć można.

w Sochaczewie dnia 15. Czerwca 1821 roku.

Notaryusz Powiatu Sochaczewskiego

Józef Sapiński.

### U W I A D O M I E N I E.

W skutek wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Mazowieckiego, na dniu 30. Maja 1821 r. zapadłego, czyni się niniejszym wiadomo: iż kaur-



cy za Janem Witkowskim Komornikiem, przy Sądzie Pokoju Powiatu Brzezińskiego, na dniu 26. Lipca 1819 r. w summie Złotyeh Polskich sześć tysięcy, przez małżonków Dzieżożyńskich zapisana, i na wsi Skargowie w Powiecie Czerskim, Woiewództwie Mazowieckim położony, hipotecznie zabezpieczona, została cofniętą, i że dla tego wszyscy interessanci, którzyby mogli mieć pretensyą do rzeczonyh Komornika, z iego urzędowania wynikającą, z takową mają się zgłosić do Prokuratora przy Trybunale swym, w przeciągu trzech miesięcy, gdyż po upłynieniu tego trzech miesięcznego czasu, kaucya wzmiankowana za ustalą uznana i z ksiąg hypotecznych rzeczonyh dóbr wymazaną zostanie, jeżeli w czasie tych trzech miesięcy nikt z pretensyą do rzeczonyh Komornika formowaną nie zgłosi się, i opozycyi na przeciwi extabulacyi teyż kaucyi nieuczyni.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, że w dniu 21. Maja r. b. 1821. na żądanie W. Jana Hartmana Petiskusa, Naddzierżawcy Loteryi Klassyczney Królestwa Polskiego, w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy w własnym domu mieszkającego, a co do tego czynu u W. Dawida Torosiewicza Adwokata przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego, w Warszawie przy ulicy Freta pod Nrem 275 obrane mającego, dom czyli possessya w Warszawie przy ulicy Furmańskiéy pod Nrem 2691. stojąca, do Ur. Henryka Noak oycy, tudzież nieletnich dzieci, Ludwika Karóla i Joanny córek i syna z niegoy Julianną z Offimanów sptodzonych, w téy saméy possessyi zamieszkanie mających, prawem własności należąca, w drodze exekucyi wyroków prawomocnych, celem publiczney przedazy czyli wywłaszczenia dłużników, przez Ur. Woyciecha Janowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego zajętą i zaarrestowaną została, w possessyi téy są dzierżawcy czyli lokatorowie pomieszkań, Stanisław Maiewski, Kruszanowski, i Josek Leyzerowicz, zajęcie takowe JW. Karolowi Woyda Radcy Stanu i Prezydentowi Muncypalnemu Miasta Warszawy, na ręce Ur. Barankiewicza, a Ur. Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału Pierwszego, Powiatu i Miasta Warszawy, do rąk własnych wręczonym zostało, w dniu 25 Maja r. b. 1821. To samo zajęcie wpisane jest do księgi zaarrestowań, u Pisarza kancelaryi Hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, pod dniem pierwszym Czerwca, a u Pisarza Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, do podobney księgi zaarrestowań, pod dniem osmym miesiąca i roku tychże. Piérwsza publikacya warunków kupna względem téy saméy possessyi, odbywać się będzie pod czas audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, w domu Rządowym przy ulicy Długiéy pod Nro 549. posiadzenia swe odbywającego, za sprawą W. Dawida Torosiewicza Appellacyjnego Adwokata Sądu Królestwa Polskiego, w dniu 27 Lipca r. b. 1821. Działo się w Warszawie dnia 8 Czerwca 1821 r.

Wywieszono obwieszczenie niniejsze na tablicy w sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 9. Czerwca 1821 r.

Zmichowski Pisarz.



## OBWIESZCZENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Iwższej Instancyi Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że possessya murowana dachówką pokryta, z przyległemi dwoma officynami murowanemi, drwalniami i wazownią drewnianemi, obszernie w całej rozległości aktem Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appel: Król: Pols: w Warszawie przy ulicy Rymarskiéy pod liczbą 743. mieszkającego, opisana, w mieście Warszawie, w Cyrkule i Gminie 4tęy frontem przy ulicy Elektoralnéy, pod Nro 787. a narożnie od ulicy Zatyłki na gruncie czynszowym do Hrabstwa Wielopolskich należącym, w okręgu Sądu Pokoju Wydziału III. Powiatu i miasta Warszawy sytuowana, w posiadaniu dzierżawnym Star: Mójżesza Arona Firsztemberga zostająca, w drodze exekucyi w celu zmuszonego wywłaszczenia, na żądanie J Pana Ignacego Niemoiewskiego fabrykanta piwa w domu własnym przy ulicy Wspólnéy pod Nro 1649. mieszkającego wierzyciela, przeciwko J Państwu Tomaszowi Sielskiemu i Dorocie z Gillertów pierwszego ślubu Böchmowéy a terazniejszego Sielskiéy, czyli oboygu Sielskim małżonkom, fabryką cegły trudniącym się, w mieście Warszawie przy ulicy Belwederskiéy w domu pod liczbą 3069. mieszkającym dłużnikom, przez tegoż Komornika Ur. Ciechanowskiego popieranéy, dnia 29. Mca Stycznia r. b. 1821. zaiętą i zaaresztowaną została. Którego to zaaresztowania sporządzony akt, wręczonym był w kopiach Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III. Powiatu i miasta Warszawy Ur. Antoniemu Majewskiemu i JW. Karolowi Woydzie Prezydentowi miasta Warszawy, na ręce widymującego W. Pułtarzewskiego Sekretarza Generalnego w Urzędzie Muncypalnym w tych dwóch miejscach iednego dnia 30. Stycznia r. b. 1821. — Następnie takowe zaaresztowanie wpisaniem zostało, tak do ksiąg hypotecnych w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiew: Mazow: przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże Kancellaryi hypotecznéy, w dniu 3. Mca Lutego r. b. 1821. iako i do księgi zaaresztowań w Kancellaryi niżéj podpisanego Pisarza Trybunału dnia 9. Lutego r. t. 1821. — Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży possessyi téy, odbywać się będzie na publicznéy audyencyi Tryb: Cywil. I. Inst. Woiew: Mazow. Wydziału I w miejscu zwykłych posiedzeń w mieście stołecznym Warszawie przy ulicy Senatorskiéy Nro 460. dnia 25. Mca Marca r. b. 1821. po godzinie 9tęy zrana, a to na popieranie Patrona przy temże Trybunale Ur. Pawła Piątkowskiego, w Warszawie przy ulicy Podwałe w domu Nro 498. mieszkającego, u którego wierzyciel J Pan Ignacy Niemoiewski zamieszkanie prawne sobie obrał. — Dan w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 10. Lutego r. 1821. Zmichowski Pisarz.

Wywieszono nininieysze obwieszczenie na tablicy w sali audyencyonalney Trybunału, dnia 10 Lutego r. 1821. Zmichowski Pisarz.

Następnie znowu na terminie przygotowującego przysądzenia pod dniem 14. Czerwca r. b. 1821 odbytym, wyrokiem wtemże dniu w Trybunale zapadłym, possessya wyżej wspomniona za podaną summę Złpol: 26,200. Ur. Pawłowi Piątkowskiemu tą sprzedażą dyrygującemu, przygotowawczo przysądzoną została, i do ostatecznego przysądzenia dzień 27. Lipca r. b. przeznaczonym jest. — Zaczém tak o odbytym przygotowawczym przysądzeniu, o summie za iaką nastąpiło, i zarazem o ostatecznym przysądzeniu, na audyencyi Trybunału swego, w miejscu posiedzeń w mieście Warszawie przy ulicy Długiéy w officynie Pałacu Rządowego Nro 549. dnia 27 Lipca r. b. 1821. zrana po godzinie 9. odbyć się mającym, wiadmo się czyni. Dan w Warszawie, dnia 18. Czerwca 1821 r. Zmichowski Pisarz.



## DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

## R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Wojewódzkich Kwartał II.  
1821. roku, czyli od Nro 265. do inclusive 278. umieszczonych.

## z Wydziału Oświecenia Publicznego

	Numer Dzienn. - Stron.
Uwiedomienie o wakującym Probostwie kollacyi Rządowej w mieście Osmolinie	265 - 8337
Lista beneficjów duchownych w Województwie wakujących	267 - 8354
Obwieszczenie sprzedaży murów po Kościele farnym w Włocławku	269 - 8404
Uwiedomienie, iż poborem dochodów należących do funduszów zniesionych instytutów duchownych trudni się P. Zgierczyński	269 - 8406
Uwiedomienie o wakujących beneficjach duchownych w Obwodzie Sochaczewskim	272 - 8476
ditto ditto w Województwie	275 - 8562
z Wydziału Administracyjnego.	
Ostrzeżenie aby żydom po miastach niedozwalać stawiania budowli drewnianych	265 - 8333
Powtórzenie przepisów postępowania z płodami przemysłu krajowego do Rossyi wysłanemi	267 - 8350
Uwiedomienie, że świadectwa pochodzenia na fabrykata do Rossyi wysyłane, iednostaynie wydawane będą	267 - 8361
Postanowienie Xięcia Namiestnika przedłużające na rok ieden wolność szynkowania Starozakonnym	268 - 8381
Ponowienie uwiedomienia o zapomogach na budowanie się po miastach udzielanych	268 - 8389
Rozporządzenie użycia Szarwarku wiosennego do dróg bitych	269 - 8393
Uwiedomienie, iż kontrole kwitaryuszowe do składek ogniowych po kassach zaprowadzone zostały	269 - 8397
Postanowienie Xięcia Namiestnika rozkład opłaty szarwarkowej do dróg bitych na rok 1821. zatwierdzające	269 - 8401
Ostrzeżenie podawania udokładnionych likwidacyi pogorzeli	270 - 8419
Zabronienie poboru mostowego w wsi Jeziornie	270 - 8420
ditto ditto ditto w Wsi Szymanowie	270 - 8421
ditto ditto ditto w Wsi Orłowie	270 - 8421
Uwiedomienie, iż w mieście Brdowie niedzielne targi ustanowione zostały	270 - 8422



	Numer
	Dzien: - Stron:
Postanowienie Xięcia Namiestnika względem zaięcia gruntu w Młocinach na użytek publicznych dróg	271 - 8445
Zarządzenie exekwowania debentów kass miejskich	271 - 8450
Zabronienie poboru mostowego we Wsi Kocerany	271 - 8451
ditto ditto ditto w Wsi Falęcicach	271 - 8452
ditto ditto ditto w Wsi Tomczycach	271 - 8452
Zabronienie poboru mostowego w miastach Strykowie, Głównie i we wsi Dobre	271 - 8453
Postanowienie Xięcia Namiestnika oznaczające termin wystawy płodów przemysłu krajowego na dzień 1. Września r. b.	272 - 8473
Postanowienie Xięcia Namiestnika przyznające prawo poboru przewozowego na Wiśle między miastem Karczewem a Gąsami	273 - 8501
O wznowieniu Jarmarków miasta Przybyszewa uwiadomienie	273 - 8504
Obwieszczenie dzierżawy Domu Kosiorkiewicza w Łowiczu	273 - 8509
Zabronienie poboru mostowego we Wsi Kraszewie	275 - 8565
Ostrzeżenie Prezydentów i Burmistrzów aby w przedmiotach dobra miasta dotyczących, wspólnie z Radnemi i Ławnikami działali	276 - 8576
Ostrzeżenie, aby likwidacye składek ogniowych do umorzenia oddzielnie przedstawiane były	276 - 8577
Zabronienie poboru mostowego w mieście Mińsku	276 - 8582
ditto ditto ditto Katuszynie	276 - 8583
ditto ditto ditto w Wsi Olexinie	276 - 8584
ditto ditto ditto w Wsi Strachominie	276 - 8585
Zabronienie poboru mostowego w Wsiach Obwodu Stanisławowskiego	276 - 8585
Postanowienie Xięcia Namiestnika dozwalające pobierać opłatę z mostu w Wsi Domaniewiczach	277 - 8607
Ostrzeżenie względem pożyczki na budowę Domów po miastach braney z Wydziału Skarbowego.	278 - 8633
Lista osób kompetencye duchowne i świeckie, pensye Emerytalne, reformowe, retretowe i t. p. pobierających	266 - 8357
Postanowienia Xięcia Namiestnika, stanowiące: iakie podatki w przypadku "kłesk grańobicia, wylewu wód, i pożaru allewliowane bydź mogą	267 - 8345
Ostrzeżenie względem używania papieru stęplowanego do wszelkich czynności Rządowych	268 - 8365
Postanowienie Xięcia Namiestnika przedłużające na rok ieden żydom wolność szynkowania	268 - 8381
Rozkład opłaty podatków w Mcu Czerwcu z Obwodu Łęczyckiego	269 - 8394
ditto ditto Warszawskiego	269 - 8395
Obwieszczenie dłużników summ Pruskiemi zwanych	270 - 8413
Rozkład opłaty podatków w Mcu Czerwcu z Obwodu Stanisławowskiego	270 - 8416
ditto ditto Rawskiego	270 - 8416
ditto ditto Gostyńskiego	270 - 8417
ditto ditto Sochaczewskiego	270 - 8418
Uwiadomienie o poborze podatku ofiary z nowo wynalezionych obiektów	271 - 8446
Rozkład dni Mca Czerwca do opłaty podatków z Obwodu Kujawskiego	271 - 8447
Uwiadomienie, iż fury Entreprenierów przewózki Soli, wolne są od opłat wszelkich	271 - 8449



Postanowienie Xięcia Namiestnika dozwalające wydawać konsensa na fabrykacyą wódki i piwa Starozakonnym	271 - 8454
Sprostowanie omyłki druku Postanowienia Xięcia Namiestnika przedłużającym żydom wolność szynkowania trunków	271 - 8472
Uwiedomienie, iż miasteczko Hanna zmienione zostało na osadę wiejską	272 - 8478
Regulamin solny	274 - 8537
Uwiedomienie o udzielonych konsensach Kassom Obwodowym na sprawowanie obowiazków gorzelanych przez Starozakonnych	276 - 8573
Cena Tytoniu przez Głnego Dzierżawcę na rok bieżący ustanowiona	276 - 8597
Postanowienie Xięcia Namiestnika względem opłaty cła konsumowego od niektórych obiektów z zagranicy do kraiu wprowadzonych	278 - 8627
Uwiedomienie iż Miasteczka Janikowo, Siedliszcze i Wysokie, w Gminy Wiejskie zamienione zostały	278 - 8635
<b>z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.</b>	
Sledztwo majątku Wacława Kruszewskiego byłego dzierżawcy folwarku Mchowice	267 - 8351
Komis: Skarbu ogłasza dzierżawę wieczystą folwarków Dzierżazna, Cholewy, Cieszków i Galomionko	268 - 8369
Ogłoszenie dzierżawy folwarku Tarnówka i Wóytostwa Skierniewki	268 - 8372
ditto Ekonomii Kowal	268 - 8373
Komis: Skarbu ogłasza wieczną dzierżawę folwarków Boryszewo, Cekanowo, Wykowo i Wóytostwo Bielsk	269 - 8397
ditto ditto ditto folwarku Drwały	269 - 8404
ditto ditto ditto Cekanowo i Proboszczowice	269 - 8406
Wezwwanie dzierżawców dobr Generałom francuzkim rozdarowanych, o wiadomość czyli mapy i plany tychże dobr, zabrane im zostały	270 - 8424
Komis: Przychodów i Skarbu obwieszcza dzierżawę wieczystą folwarku Biskupice	271 - 8456
ditto ditto Podzamcze i Dąbrówka	271 - 8458
ditto ditto Ostrowąs, Brzezno, Sietków, Gąbinek, Sędzin i Gęsin	271 - 8462
Ostrzeżenie dzierżawców Dóbr Rządowych w przedmiocie stawiania budowli lub reperacyi starych	273 - 8595
Uwiedomienie, iż dziesięć z gruntów przez Włóscian opuszczonych w Dobrach Rządowych ten opłacać winien, kto z nich uzytkuie	275 - 8557
Uwiedomienie, kto składkę ogniową z zabudowań plebańskich opłacać winien	276 - 8578
Ogłoszenie dzierżawy młyna Grabie.	277 - 8616
<b>z Wydziału Woyskowego</b>	
Ostrzeżenie względem uwolnień od woyska spisowych po roku 21 zeniących się	266 - 8377
Zawiedomienie o supperrewizyi spisu Woyskowego w Woiewództwie odbyć się mającém	267 - 8548
Sledztwo Dezertera Rykaczewskiego	267 - 8351
ditto ditto Jazwickiego	267 - 8351
ditto ditto Wisniewskiego Jakóba i Hauk Jana	267 - 8351



		Numer
	Dzieni	Strony
Sledztwo dezertera Zawistowskiego		
ditto osób w wieku spisowym z różnych miejsc zbiegłych	267	8555
ditto byłych Dozorców magazynowych z Województwa Sando-	268	8566
mierskiego		
ditto Dezertera Fabiana Włosek	268	8590
ditto ditto Pruskiego Oleynika	270	8422
ditto ditto Jakóba Królaka	270	8423
ditto Heleny Tofilakowoy żony Rekruta Rossyjskiego	271	8449
Ogłoszenie licytacji na dostawę drzewa i światła dla woyska	271	8450
Sledztwo żołnierzy z pułku Grenadyerów Gwardyi woysk polskich zbiegłych	271	8456
ditto ditto ditto	272	8479
ditto Dymissyi Korycińskiemu zagubioney	272	8481
ditto Szmidta byłego dozorcę magazynu Stryków	272	8483
Odwolanie licytacji dostawy drzewa i światła dla woysk Rossyjskich	273	8507
Sledztwo żołnierzy z pułku Grenadyerów Gwardyi woysk polskich zbiegłych	273	8507
ditto ditto ditto	275	8558
ditto Spisowych z Województwa Podlaskiego zbiegłych	275	8558
ditto ditto ditto	275	8560
ditto Szefera spisowego	275	8561
ditto żołnierzy z pułku Grenadyerów Gwardyi woysk pol: zbiegłych	275	8562
Uwiadomienie, iż wdowa i dzieci po Głowackim włościaninie przez Dezertera życia pozbawionego, otrzymali pensye	276	8581
Sledztwo Dymissyi Norbertowi Zmysło żołnierzowi zaginioney	276	8597
Sledztwo Dezertarów z Gwardyi Rossyjskiéy zbiegłych	277	8609
	278	8634
	z Wydziału Policyjnego	
Sledztwo rzeczy skradzionych z Kosciołów w Województwie Sandomierskim		
Sledztwo rzeczy i koni w Obwodach Gostyńskim i Warszawskim skradzionych	265	8554
Wezwanie właściciela klaczy przez Sąd Policyi Poprawczéy Obwodu Siedleckiego -sprzedaney	265	8336
Odezwa do Kawalerów Orderu Sgo Stanisława o wnoszenie opłaty należnéy	265	8557
Uwiadomienie o koniach w Obwodzie Gostyńskim i Stanisławowskim znalezionych	266	8377
Wezwanie sukcesorów Aloizego Cichockiego, o zgłoszenie się po odbiór pozostałości	267	8554
Sledztwo zbrodniarza Jakóba Heyde	268	8568
ditto Jana Sobockiego zastępcy Wóytą Gminy Chełmskiéy	268	8574
Zarządzenie postępowania w sporach między Wóytami Gmin a włościanami lub służącemi przesiedlić się chcącemi, wynikających	270	8423
Ostrzeżenie aby włościanie przy czynnościach Rządowych nazwisk właściwych nie zmieniali	272	8474
Sledztwo osób bez świadectw z miejsca zamieszkania wyszłych	272	8476
Sledztwo koni i rzeczy z różnych miejsc skradzionych	272	8478
Uwiadomienie o koniach w Obwodach Sechaczewskim i Łęczyckim znalezionych	272	8481
	273	8506



	Numer Dzienn. - Stron
Sledztwo żyda Wolfa Dawidowicza Cyprysenbaum -	275 - 8506
ditto Konstantego Masek o zabojstwo podeyrzanego -	275 - 8558
Uwladomienie o wyruszeniu Szalup Kanonierskich w widokach policyjnych	276 - 8579
Sledztwo o korni i rzeczy w Woiewodztwie Krakowskim i Obwodach War- szawskimi i Stanislawowskim skradzionych -	276 - 8579
ditto Jana Bialobrzeskiego o kradziez podeyrzanego -	276 - 8581
Sledztwo Macieja Szabyko, inaczej Szulca o kradziez podeyrzanego	276 - 8582
Zabronienie Starozakonnym wychodzenia z miejsc zamieszkania bez opa- trzenia sie xiazka Legitymacyina -	277 - 8610
Sledztwo zbrodniarzy i podeyrzanych z roznych miejsc zbieglych	277 - 8610
ditto zbrodniarzy o napad i rabunek Xiedzza Macieja Jakubowskiego w Obwodzie Lukowskim, obwinionych -	277 - 8614
ditto Michala Neyman z Rossyi zbieglego -	277 - 8615
ditto Jozefa Kowacz z Austryi zbieglego -	277 - 8615
Uwladomienie o rzeczach w Obwodzie Stanislawowskim znalezionych z Wydzialu Sluzby Publicznej.	277 - 8616
Ostrzezenie podajacych sie na zgromadzeniach politycznych na kandydatow do Urzedow Administracyjnych lub Sadowych, iakie warunki dopeelni winni	272 - 8477
Obwieszczenia w roznych materyach.	
Oznaczenie terminow do regulacyi pierwiastkowej hipotek Dobr w Powie- cie Mlawskim polozonych -	265 - 8338
ditto powtorne terminow do regulacyi pierwiastkowej hipotek dobr w Powiecie Lipnowskim -	265 - 8347
Oznaczenie terminow do regulacyi Hipotek Dobr w Powiecie Tykocin- skim polozonych -	265 - 8347
List Gonczy za Balcerem Lewandowskim -	265 - 8352
ditto za Rochem Szyperskim -	265 - 8352
ditto za Stanislawem Roguczewskim -	265 - 8353
ditto za Macieiem Stawinskim -	265 - 8353
ditto za Szymonem Kruszynskim v Podgorskim -	265 - 8353
Uwladomienie o niezwywo znalezioney kobiecie w Groycu -	265 - 8354
List Gonczy za Marcinem Wisniewskim -	265 - 8354
ditto za Janem Nowakowskim -	265 - 8355
ditto za Janem Pewinskim i Leonem Malinowskim -	265 - 8355
Uwladomienie o rozpoczeciu processu przez Tekle z Matowiejskich Kuja- winę o successya po mezku -	265 - 8356
Tabella Cen Targowych Miasta Warszawy i Pragi za Luty -	265 - 8356
Obwieszczenie sprzedazy Dobra Howa -	266 - 8379
ditto ditto Dobra Lasomin -	266 - 8379
ditto ditto Dobra Golędzinow -	266 - 8341
ditto ditto Domu Nro 2184 -	266 - 8342
ditto ditto Domu w Lęzycy Nro 53 -	266 - 8343
ditto Dobra Łaziska i innych -	266 - 8344
ditto ditto Dzierzawy wsi Skłod -	266 - 8344
ditto ditto Domu Spierow -	266 - 8344
Uwladomienie o chustkach podeyrzanemu Osinskiemu odebranych	267 - 8356
List Gonczy za Jozefem Zakrzewskim -	267 - 8356



	Numer
	Dzien: - Stron:
Sledztwo skradzionych rzeczy Czerkasowi - -	267 - 8357
List Gończy za Macieiem Sliwińskim i Piotrem Stachuro - -	267 - 8358
ditto za Leonem Sołtysiakiem - -	267 - 8359
ditto za Mośkiem i Woyciechem z nazwiska niewiadomych - -	267 - 8359
ditto za Błażkiem Kamińskim - -	267 - 8360
Uwiedomienie o koniach i bryczce w Łęczycy podeyrzanym odebranych - -	267 - 8360
ditto o rzeczach odebranych Wesołowskiéy - -	267 - 8361
List Gończy za Salomeo Godyńską inaczéy Bełkińską - -	267 - 8361
Obwieszczenie sprzedaży woli Branickiéy - -	267 - 8362
ditto ditto Dóbr Szczyta i Gaiewa - -	267 - 8363
ditto ditto Dóbr Łubca - -	267 - 8364
Wezwanie do zgromadzenia się w Płocku wierzcycieli massy Działyń- skiego - - - -	268 - 8374
Uwiedomienie o nieżywo znalezionym człowieku w mieście Gąbinie - -	268 - 8376
Sledztwo Euzebi Leona Błońskiego o kradzież podeyrzanego - -	268 - 8376
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Zdary - - - -	268 - 8376
ditto ditto ditto Osowno - - - -	268 - 8377
ditto ditto Domów Nro 927 i 1988 - - - -	268 - 8388
ditto ditto Dóbr Bielawa - - - -	268 - 8391
ditto ditto Dóbr z miastem Powiatowym - - - -	269 - 8408
ditto ditto Dóbr Dębowéy Góry - - - -	269 - 8409
ditto ditto Dóbr Kotowic Leszna i Wiesiołowa - - - -	269 - 8410
ditto ditto Dóbr Wilkowic i Tobolic - - - -	269 - 8412
Oznaczenie terminów do regulacyi hypotek dóbr w Powiecie Ostrołę- skiém położonych - - - -	270 - 8425
Oznaczenie powtorne terminów do regulacyi hipotek domów w mieście Łomży i Powiatach Wołewództwa Augustowskiego - - - -	270 - 8432
Uwiedomienie o rzeczach Kwiecińskiemu odebranych - - - -	270 - 8436
ditto o parasolu Wyrzykiewiczowi odebranych - - - -	270 - 8436
ditto o srebrnym zegarku przez Nowaka skradzionym - - - -	270 - 8436
List Gończy za Woyciechem Dąbrowskim v. Józefem Zalewskim oraz żoną tegoż - - - -	270 - 8437
ditto za Mateuszem Tatarakiem - - - -	270 - 8437
ditto za Franciszkiem Kwiatkowskim - - - -	270 - 8438
Ogłoszenie dzierzawy Woytostwa Jasién - - - -	270 - 8439
Uwiedomienie iż Wiktoryya z Sommerów Wasilewska została upowaznio- ną do zapozwania męża o rozdział majątku - - - -	270 - 8439
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 137 w Łowiczu - - - -	270 - 8439
ditto ditto Dóbr Racięcżyn - - - -	270 - 8440
ditto ditto Dóbr Słowik - - - -	270 - 8440
ditto ditto Domów Nro 1892 1893 1894 - - - -	270 - 8441
ditto ditto Domu Nro 91 na Pradze - - - -	270 - 8441
ditto ditto Dóbr Krośniczéy Woli - - - -	270 - 8442
Sledztwo zbiegłego więźnia Kazimierza Przybyłkowicza - - - -	271 - 8460
Obwieszczenie dzierzawy dobr Babic - - - -	271 - 8466
ditto dzierzawy sklepów Nro 2 w Sochaczewie - - - -	271 - 8467
ditto sprzedaży Dóbr Łubca - - - -	271 - 8467



	Numer
Uwiedomienie o człowieku niezwyym w mieście Górze znalezionym	271 - 8468
List Gończy za Antonim Grabowskim	271 - 8469
Uwiedomienie o rzeczach Woyciechowi Dąbrowskiemu odebranych	271 - 8469
List Gończy za Grzegorzem Andrzeiowskiem, i Stanisławem Bozińskim	271 - 8470
Obwieszczenie dzierżawy Dóbr Strzyżewa	271 - 8471
ditto sprzedaży połowy wsi Kalonki	271 - 8472
Uwiedomienie o kobiecie niezwywej w wsi Podzeczku znalezioney	271 - 8472
ditto o tabakierce złotej z kurantami, w Gminie Błonie Woiewództwie Podlaskim znajdujący się	271 - 8484
List Gończy za Stanisławem Gromkiem	271 - 8484
ditto za Maierem Jakubowiczem	271 - 8485
Uwiedomienie o koniach w Gminie Górze podeyrzanemu odebranych	271 - 8485
Obwieszczenie sprzedaży kolonii Zielonagóra	271 - 8485
ditto ditto Dóbr Golice	271 - 3486
ditto ditto Kiełczewa Smużnego	271 - 8489
ditto dzierżawy Dóbr Zglińny	271 - 8490
ditto ditto ditto Zakowice	271 - 8491
ditto ditto Domu Nro 92	271 - 8491
ditto sprzedaży Dóbr Mniszki	271 - 8492
ditto ditto Dóbr Zaosia	271 - 8494
Zapozwanie edyktalne braci Bielawskich	272 - 8496
Uwiedomienie iż Ruchla z Nossonów Leybszycowa podała do Prezesa Trybunału prozbę o upoważnienie do zapozwania męża o rozdział majątku	272 - 8497
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Okęcia	272 - 8497
ditto dzierżawy Dóbr Boguszek	272 - 8500
Oznaczenie dodatkowe terminów do regulacyi hypotek niektórych Dóbr w Woiewództwie Augustowskiem	273 - 8507
Obwieszczenie Dyrekcyi Stad, względem skarg o zawodność stanowienia klacz z ogierami królewskimi	273 - 8509
ditto dzierżawy pertynencyi miasta Błonia	273 - 8511
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Zdzary	273 - 8511
ditto ditto w Dobrach Domaniewiczach ruchomości	273 - 8514
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Kiełczewa	273 - 8515
ditto ditto Tumasin	273 - 8516
ditto ditto Mokréy Wsi	273 - 8518
ditto ditto Dębowy Góry	273 - 8520
ditto o wieprzach w Nowym dworze znalezionych	273 - 8524
Wezwanie wierzycieli Piotra Toussaint	273 - 8524
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Domaniewicz	273 - 8528
ditto ditto Domu Nro 2642	273 - 8531
ditto ditto Domu Nro 787	273 - 8533
ditto ditto Dóbr Bielawa	273 - 8534
ditto ditto Domu Nro 1674	273 - 8536
List Gończy za Janem Liedkie	274 - 8555
Uwiedomienie iż Krystyna Hildebrantowa podała prozbę do Trybunału o oddział majątku z iéy mężem	274 - 8556



	Numer
Odwołanie loteryi na kamienicę na Solcu i fanty -	275 - 8563
List Gończy za Walentym Uleńskim -	275 - 8564
Ogłoszenie licytacji dzierżawy pertynencyi Miasta Kamieńczyka	275 - 8564
ditto ditto Miasta Rawy -	275 - 8565
Odwołanie kaucyi na Domie Niwińskich za Krompsem złożonęj	275 - 8567
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 1793 -	275 - 8567
ditto dzierżawy Miasta Brzezin z przyległościami -	275 - 8569
ditto dzierżawy Domu Spierow -	275 - 8569
ditto sprzedaży Domu Nro 1988 -	275 - 8570
ditto ditto Dóbr Naczachowa -	275 - 8571
Tabella Ceny produktów za miesiąc Marzec -	275 - 8572
Oznaczenie terminów do regulacji hypotek w Powiecie Pułtuskim położonych -	276 - 8586
Oznaczenie powtórne terminów do regulacji hypotek dóbr w Powiatach Lipnowskim i Płockim położonych -	276 - 8592
List Gończy za Tomaszem Sółkowskim -	276 - 8595
ditto za żydem włóczęgą z nazwiska niewiadomym -	276 - 8595
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Dobrzelewic -	276 - 8596
ditto sprzedaży dóbr Golic -	276 - 8599
ditto ditto Dóbr Zdzar -	276 - 8601
Ogłoszenie entrepryzy budowy szopy w Kamieńczyku -	276 - 8601
ditto dzierżawy wsi Kaleń -	276 - 8603
ditto sprzedaży Dóbr Raciężyn -	276 - 8603
Tabella Ceny produktów na targach Warszawskich i Pragskich za miesiąc Kwiecień r. b. -	276 - 8604
Oznaczenie terminów do regulacji hypotek Dóbr w Obwodach Augustowskim i Łomżyńskim -	277 - 8617
List Gończy za Kacprem Karłem -	277 - 8621
Plan do zotęj Loteryi klassycznęj Królestwa Polskiego -	277 - 8621
Uwiedomienie o koniu Błasczykowi v. Błazewskiemu odebrany	277 - 8623
Obwieszczenie dzierżawy Dóbr Kruszyn -	277 - 8623
Uwiedomienie o rzeczach w Brańszczyku skradzionych -	277 - 8624
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr do massy Turskiego -	277 - 8624
Uwiedomienie o rzeczach odebranych podeyrzanemu -	278 - 8635
List Gończy za Józefem Potalskim -	278 - 8635
Obwieszczenie sprzedaży w Sochaczewie Nro 52. -	278 - 8636
Odwołanie kaucyi za Janem Witkowskim -	278 - 8636
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 2691. -	278 - 8637
ditto ditto ditto Nro 787. -	278 - 8638